
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Zarządzenie Nr RO.0050.55.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 31 października 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 
1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 21 651,53 zł do kwoty 75 697 044,25 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 21 651,53 zł do kwoty 60 588 306,41 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 21 651,53 zł do kwoty 78 396 023,27 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 21 651,53 zł do kwoty 59 643 164,52 zł;

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia.

§ 5. Załącznik nr 11 - Plan dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami -  ulega zmiani/zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr R0.0050.55.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 21 651,53 zł do kwoty
75 697 044,25 zł, w tym:

• dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 21 651,53 zł do kwoty 60 588 306,41 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 1 105,53 zł do kwoty 307 487,59 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 6 696,00 zł do kwoty 112 882,00 zł;

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 13 850,00 zł do kwoty 202 366,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W yszczegó ln ien ie Przed  zm ianą Z m iana Po zm ian ie

dochody ogółem: 75  675  392,72 21 651,53 75  697 044,25

dochody bieżące, w tym: 60  566 654,88 21 651,53 60 588 306,41

Rolnictwo i łowiectwo 2 347  382 ,06 1 105,53 2 348 487,59

Administracja publiczna 248  934,43 6 696 ,00 255 630,43

Różne rozliczenia 19 009  913,33 13 850 ,00 19 023 763,33

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 21 651,53 zł do kwoty
78 396 023,27 zł, w tym:

•  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 21 651,53 zł do kwoty 59 643 164,52 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 1 105,53 zł do kwoty 301 480,10 zł;
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 5 609,00 zł do kwoty 81 479,00 zł;
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 950,00 zł do kwoty 13 501,00 zł;
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 137,00 zł do kwoty 1 852,00 
zł;



•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do 
kwoty 295 000,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 625,00 zł 
do kwoty 6 000,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 4 375,00 zł do 
kwoty 78 105,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 
8 323,00 zł;

•  w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego 
-  kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje” zwiększa się wydatki o 7 500,00 zł do kwoty 45 000,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 090,00 zł do kwoty 212 712,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 90,00 zł do kwoty 10 756,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 9 760,00 zł do kwoty 275 515,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 150,00 zł do kwoty 3 049,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 439,00 zł do 
kwoty 12 939,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 23 450,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 202,00 zł do kwoty 12 602,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 2 790,00 zł do kwoty 29 460,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 12 911,00 zł do kwoty 169 337,05 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i 
inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2 250,00 zł do kwoty 37 220,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 542,00 zł do kwoty 1 494,00 zł;

•  w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup środków żywności” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 21 115,00 
zł;



•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty
60 000,00 zł;

•  w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego 
-  kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” zmniejsza się wydatki o 
7 500,00 zł do kwoty 1 672 500,00 zł;

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 146 553,00 zł. Zmniejszeniu ulega rezerwa ogólna o 
kwotę 2.000 zł do kwoty 22 153,00 zł. Rezerwa zostanie przeznaczona na wydatki w dziale „Kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
środków żywności”.

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 439,00 zł do kwoty 88 026,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zmniejsza się wydatki o 14 000,00 zł do kwoty 746 472,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 2 090,00 zł do kwoty 724,00 
zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 64 873,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 4 303,00 zł do kwoty
4 047,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 542,00 zł do kwoty 
14 319,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y szczegó ln ien ie P rzed  zm ianą Z m ia n a / Po zm ian ie

wydatki ogółem: 78 37 4  371 ,74 / I  651,53 78 396 023,27

wydatki bieżące, w tym: 59  6 2 1 5 1 2 ,9 9 /  2 \  651 ,53 59  643 164,52

Rolnictwo i łowiectwo 1 488 242,06 /  1 105,53 1 489  347,59

Administracja publiczna 7 238  168,32 /  6 696 ,00 7 244 864,32

Różne rozliczenia 148 553,00 /  -2  000 ,00 146 553,00

Oświata i wychowanie 28 997 617,86 /  13 850 ,00 29 011 467,86

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 673 6 2 2 ,8 6 / 2 000,00 1 675  622,86

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmiani



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.55.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R ozdzia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie P lan  przed  zm ian ą Z m iana P lan  po zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i łow iectw o 7 571 745 ,06 1 105,53 7 572  850 ,59

01095 P ozosta ła  d zia ła ln ość 310 882 ,06 1 105,53 311 987 ,59

2010 Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

306 382,06 1 105,53 307 487,59

750 A d m in istracja  publiczna 447 873 ,20 6 696,00 454  569 ,20

75011 U rzęd y  w ojew ód zk ie 106 186,00 6 696,00 112 882 ,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 186,00 6 696,00 112 882,00

758 R óżn e  rozliczen ia 19 030  013 ,32 13 850,00 19 043  863 ,32

75814 R óżn e  rozliczen ia  fin an sow e 804  852 ,32 13 850,00 818  702 ,32

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 188516,00 13 850,00 202 366,00

R azem 75  67 5  392 ,72 21 651,53 75  697  0 44 ,25



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.55.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R ozd zia ł P ara g ra f W yszczegó ln ien ie Plan przed zm ianą Z m iana Plan  po zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i łow iectw o 2 347 382 ,06 1 105,53 2 3 4 8  487 ,59

01095 P ozosta ła  d z ia ła ln ość 310  882 ,06 1 105,53 311 987 ,59

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

306 382,06 1 105,53 307 487,59

750 A d m in istracja  pu bliczna 248 934 ,43 6 696,00 25 5  630 ,43

75011 U rzęd y  w ojew ód zk ie 106 186,00 6 696,00 112 882 ,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 186,00 6 696,00 112 882,00

758 R óżn e  rozliczen ia 19 009 913 ,33 13 850,00 19 02 3  763 ,33

75814 R óżn e  rozliczen ia  fin an sow e 784 752 ,33 13 850,00 798  602 ,33

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 188516,00 13 850,00 202 366,00

R azem 60 566 654 ,88 21 651,53 60  58 8  306,41

„on Zad**™



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.55.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 października 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R ozd zia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie P lan przed zm ianą Z m iana Plan po zm ian ie

010 R oln ictw o  i łow iectw o 7 172 722 ,06 1 105,53 7 173 827 ,59

01095 P ozostała  d z ia ła ln ość 306 382 ,06 1 105,53 30 7  487 ,59

4430 Różne opłaty i składki 300 374,57 1 105,53 301 480,10

750 A d m in istracja  p u bliczna 7 434 830,56 6  696,00 7 441 526 ,56

75011 U rzędy  w ojew ód zk ie 106 186,00 6  696,00 112 882 ,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 75 870,00 5 609,00 81 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 551,00 950,00 13 501,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 715,00 137,00 1 852,00

75022 R ady gm in (m ia st i m iast na praw ach  pow iatu ) 335 865 ,00 0,00 3 35  865 ,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 285 000,00 10 000,00 295 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 115,00 -10 000,00 21 115,00

754 B ezp ieczeń stw o  pu b liczn e i ochrona  p rzeciw p ożarow a 712 668 ,69 0,00 712  668,69

75412 O ch otn icze  s tra że  p ożarn e 712 239 ,65 0,00 712 239 ,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 375,00 1 625,00 6 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 73 730,00 4 375,00 78 105,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 323,00 4 000,00 8 323,00

757 O bsługa d łu gu  p u b liczn ego 1 717 500 ,00 0,00 1 717  500 ,00

75702 O bsługa pap ierów  w artośc iow ych , k red ytów  i p ożyczek  o ra z  innych zob ow iązań  jed n o stek  sam orząd u  tery tor ia ln ego  
za liczan ych  do tytułu  d łu żn ego  -  kredyty  i pożyczk i

1 717 500 ,00 0,00 1 717  500,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 37 500,00 7 500,00 45 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 1 680 000,00 -7 500,00 1 672 500,00

758 R óżn e  rozliczen ia 148 553 ,00 -2  000,00 146 553 ,00

75818 R ezerw y ogó ln e  i celow e 148 553,00 -2  000,00 146 553 ,00

4810 Rezerwy 148 553,00 -2 000,00 146 553,00

801 O św iata  i w y ch o w a n ie 29  185 183,66 13 850,00 29  199 033 ,66

80101 S zk oły  pod staw ow e 14 864 557,81 1 651,00 14 86 6  208,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 622,00 6 090,00 212 712,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 465,00 -439,00 88 026,00



D ział R ozdzia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie P lan przed zm ianą Z m iana Plan po zm ian ie

4260 Zakup energii 760 472,00 -14 000,00 746 472,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 666,00 90,00 10 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 755,00 9 760,00 275 515,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 899,00 150,00 3 049,00

80103 O d d zia ły  p rzed szk o ln e w  szk o łach  pod staw ow ych 1 133 844,00 439,00 1 134 283,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 439,00 12 939,00

80107 Ś w ietlice  szk o ln e 592 969,00 -2  090,00 590  879,00

4710 W płaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 814,00 -2 090,00 724,00

80146 D ok szta łcan ie  i d osk on a len ie  nau czycieli 88 323 ,00 0,00 88  323 ,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 450,00 1 000,00 23 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 65 873,00 -1 000,00 64 873,00

80195 P ozosta ła  d z ia ła ln ość 238 816,05 13 850,00 252  666 ,05

4350 Zakup towarów (w  szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 400,00 202,00 12 602,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 350,00 -4 303,00 4 047,00

4740 W ynagrodzenia i uposażenia wypłacane w  związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 670,00 2 790,00 29 460,00

4750 W ynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  pomocą obywatelom Ukrainy 156 426,05 12 911,00 169 337,05

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 970,00 2 250,00 37 220,00

852 P om oc sp o łeczn a 2 776 949,40 0,00 2 77 6  949 ,40

85219 O środ ki p om ocy  sp o łeczn ej 1 130 050 ,00 0,00 1 130 050 ,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 861,00 -542,00 14 319,00

4430 Różne opłaty i składki 952,00 542,00 1 494,00

921 K ultura  i och ron a  d zied z ic tw a  narod ow ego 2 420 422,86 2 000,00 2 422  422,86

92195 P ozosta ła  d z ia ła ln ość 222 422,86 2 000 ,00 224  422 ,86

4220 Zakup środków żywności 0 ,0 0 / 2 000,00 2 000,00

R azem 78 374 3^1',74 21 651,53 78  396  023,27



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr R0.0050.55.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków 
administracji rządowej i innych

Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dochody

D zia ł R ozdzia ł P a ra g ra f W y szczegó ln ien ie P lan  przed  zm ianą Z m iana Plan po zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i łow iectw o 306 382 ,06 1 105,53 307  487 ,59

01095 P ozosta ła  dzia ła ln ość 306 382 ,06 1 105,53 307  487 ,59

2010
Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

306 382,06 1 105,53 307 487,59

750 A d m in istracja  p u bliczna 106 186,00 6 696 ,00 112 882 ,00

75011 U rzęd y  w ojew ód zk ie 106 186,00 6 696 ,00 112 882 ,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 186,00 6 696,00 112 882,00

R azem 6 284 633,86 7 801,53 6  292  4 35 ,39

Wydatki

D zia ł R ozdzia ł P a ra g ra f W y szczeg ó ln ien ie P lan przed  zm ianą Z m iana Plan po zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i łow iectw o 306 382 ,06 1 105,53 3 0 7  487 ,59

01095 P ozosta ła  dzia ła ln ość 306 382 ,06 1 105,53 3 07  4 87 ,59

4430 Różne opłaty i składki 300 374,57 1 105,53 301 480,10

750 A d m in istracja  pu bliczna 106 186,00 6 696 ,00 112 88 2 ,0 0

75011 U rzęd y  w ojew ód zk ie ljJ6 186,00 6 696 ,00 112 8 82 ,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników /  75 870,00 5 609,00 81 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne /  12 551,00 950,00 13 501,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy /  1 715,00 137,00 1 852,00

Razeirr 6 284 633,86 7 801,53 6 292  4 35 ,39

ÓJT

Za


